

Contactgegevens

Breda
0603020647 (Work)
meganhordijk@hotmail.com

www.linkedin.com/in/megan-hordijk
(LinkedIn)

Belangrijkste vaardigheden

SEO-audits
Off-page SEO
On-page optimalisatie

Certifications

Excel and Sheets for marketers
Google Tag Manager Fundamentals
Email marketing
Data-driven influencer marketing
Content marketing research

Megan Hordijk

SEO Specialist | Copywriter | Google Analytics (4) | Google Tag Manager | Advertising

Breda, Noord-Brabant, Nederland

Samenvatting

Ik ben gespecialiseerd in Search Engine Optimization (SEO). Jouw website beter laten ranken in de zoekresultaten van Google is iets waar ik veel energie van krijg. Ik houd van analyseren en onderzoeken hoe ik voor het beste resultaat kan zorgen. Naast het analyseren en een plan opstellen, houd ik mij ook bezig met uitvoerende werkzaamheden. Denk hierbij aan: zoekwoordonderzoek, copywriting, linkbuilding, concurrentie analyses en technische problemen oplossen.

Ook kan ik klanten helpen met diverse data tools instellen en inrichten, zoals: Google Analytics (4), Google Tag Manager en Google Data Studio. Samen met mijn klanten stel ik van te voren doelen op en daarnaast ben ik erg transparant en eerlijk of de doelen realistisch zijn. Ik ben altijd erg betrokken met mijn klanten en wil net zo graag als hen goede resultaten behalen, zoals meer klanten of meer omzet.

Na mijn studie heb ik veel cursussen en trainingen gevolgd en vooral heel veel 'learning by doing'. Een aantal maanden hierna ben ik voor mezelf begonnen als online marketeer. De keuze om na mijn studie te gaan ondernemen heeft ervoor gezorgd dat ik onwijs veel ben gegroeid op verschillende vlakken in korte tijd. Nog steeds houd ik er erg van om mijn kennis te blijven verdiepen en verbreden en blijf ik op de hoogte van alle trends en ontwikkelingen in mijn vakgebied.

&

Ik heb voor prachtige klanten mogen werken, waaronder: BVA Auctions, Braun, Wilhelmina Pepermunt, PEZ, Tango Tankstations en Auping. Naast SEO, houd ik mij ook bezig met adverteren op diverse platformen. Hieronder is te zien met welke tools en programma's ik heb gewerkt:

- ✓ Google Analytics (4)
- ✓ Google Tag Manager
- ✓ SEMrush
- ✓ Ahrefs
- ✓ Google Ads
- ✓ Bing Ads
- ✓ Facebook Business Manager
- ✓ LinkedIn Ads
- ✓ Pinterest Ads
- ✓ TikTok Ads
- ✓ DPG Ads
- ✓ Clang
- ✓ Google Data Studio
- ✓ WordPress
- ✓ Magento 2
- ✓ Channable
- ✓ Screaming Frog

Ervaring

TRYBES

Google Analytics 4 Specialist

februari 2023 - Present (4 maanden)

Amsterdam, Noord-Holland, Nederland

Trybes werkt samen met diverse mooie non-profit organisaties en werkt mee aan een betere wereld voor mens, dier en milieu. Via Trybes werk ik als Google Analytics 4 Specialist voor deze klanten. Ik geef trainingen aan klanten om de juiste meetstrategie te bepalen en vervolgens implementeer ik deze strategie in GA4. Ook richt in GA4 op de juiste manier in voor voor klanten en zorg ik dat er geen data verloren gaat.

One Online Marketing

SEO-specialist

januari 2023 - Present (5 maanden)

Waalre, Noord-Brabant, Nederland

One Online is een marketingbureau waar ik voor meerdere klanten werkzaam ben. Ik ben verantwoordelijk voor het opstellen en uitwerken van de SEO-strategie voor diverse bedrijven. Ook voer ik deze strategie zelf uit en houd ik mij bezig met het schrijven van content, linkbuilden en technische optimalisaties.

Youwe

SEO-specialist

juli 2022 - Present (11 maanden)

Rotterdam, Zuid-Holland, Nederland

Youwe is een full-service digitaal bureau waarbij ik werk voor diverse klanten, zoals: Aping en POL. Ik houd mij bezig met SEO-strategie op basis van de diverse fases van de customer journey en werk ook aan de uitvoering ervan. Ook houd ik mij bezig met het opstellen en meten van KPI's, aan de hand van zelfgemaakte dashboards. Conversies en andere events meet ik door met Google Tag Manager.

Scooperz

Advertising Specialist

juli 2022 - Present (11 maanden)

Breda, Noord-Brabant, Nederland

Scooperz is een Digital Agency waar ik verantwoordelijk ben voor het online adverteren. Dit doe ik voor diverse merken zoals: Braun, Wilhelmina Pepermunt, PEZ en Tango.

• Facebook/Instagram Ads

• TikTok Ads

Rank Expert

SEO Freelance Expert

november 2021 - Present (1 jaar 7 maanden)

Breda

Een eenmansbedrijf waaruit ik klanten help met het beter zichtbaar worden in de zoekresultaten.

• SEO

• SEA

MuzeMaps

Allround Marketeer

december 2021 - Present (1 jaar 6 maanden)

Breda, Noord-Brabant, Nederland

MuzeMaps is een startend bedrijf waarbij ik werk aan de opbouw, inrichting en de online zichtbaarheid van de website.

• SEO

- ⦿ SEA
- ⦿ Paid & Organic Social
- ⦿ CRO
- ⦿ E-mail
- ⦿ WordPress

Sales Marketing Group (SMG)

Online Marketing Expert

juli 2022 - Present (11 maanden)

Huizen, Noord-Holland, Nederland

Via het Freelance netwerk Sales Marketing Group help ik diverse bedrijven met:

- ⦿ SEO
- ⦿ Paid Advertising
- ⦿ Copywriting

World of Content

Performance Marketeer

april 2022 - augustus 2022 (5 maanden)

's-Hertogenbosch, Noord-Brabant, Nederland

Ik focus mij op de organische en betaalde vindbaarheid van World of Content.

De volgende marketingkanalen zet ik hiervoor in:

SEO (Linkbuilding, Content en Techniek)

- ⦿ Google Ads
- ⦿ Facebook/Instagram Ads
- ⦿ SEO Copywriting

BVA Auctions

Bidder Marketeer

februari 2022 - juni 2022 (5 maanden)

Amersfoort, Utrecht, Nederland

Bij BVA Auctions ben ik verantwoordelijk voor het opstellen en implementeren van marketingplannen voor veilingen.

De marketingkanalen die ik hiervoor inzet zijn:

- ⦿ Google Ads
- ⦿ Facebook/Instagram Ads
- ⦿ LinkedIn Ads
- ⦿ Social Media (organisch)

⦿ E-mail

Daarnaast ben ik continue bezig met het monitoren en optimaliseren van search en social campagnes.

Sales Marketing Coach BV

Freelance Online Marketeer

juli 2021 - juni 2022 (1 jaar)

Huizen, Noord-Holland, Nederland

Via Sales Marketing Coach help ik diverse bedrijven met:

⦿ SEO

⦿ Paid Advertising

⦿ Copywriting

Center Parcs

Product Marketing

februari 2021 - juni 2021 (5 maanden)

Capelle aan den IJssel, Zuid-Holland, Nederland

Bij Center Parcs was ik verantwoordelijk voor de online marketing van de producten van Center Parcs, zoals vernieuwde activiteiten en parken.

PKHS

Online Marketeer

september 2020 - februari 2021 (6 maanden)

Tilburg, Noord-Brabant, Nederland

Tijdens deze periode was ik verantwoordelijk voor het online positioneren van een van de nieuwe merken van PKHS, door middel van paid advertising (search & social).

Center Parcs

Sales Support

februari 2019 - juni 2019 (5 maanden)

Capelle aan den IJssel

Een business-to-business functie waarin samenwerken met verschillende partners van Center Parcs centraal stond, met als doel om acties uit te zetten voor Center Parcs.

Opleiding

Breda University of Applied Sciences

Bachelor's degree, Manager toerisme / Toeristisch
management · (2017 - 2021)

Thomas More Hogeschool

Bachelor of Arts - BA, Lerarenopleiding Basisonderwijs (PABO) / Opleiding tot
leraar basisonderwijs · (2016 - 2017)

Liftoff Marketing

Online Marketeer, Online Marketing · (september 2021 - september 2023)

Fontys Hogescholen

Minor, Dance Industry · (2020 - 2021)